
   

 

Informace 

Zateplování budov 

Při zateplování fasád objektů dochází často k znepřístupnění energetického 

zařízení, což znemožňuje jeho následné provozování a případné opravy, 

mnohdy jsou s ohledem na časté použití hořlavých materiálů porušeny 

bezpečnostní předpisy. Žádáme všechny vlastníky objektů, kteří plánují 

zateplování, aby nás v předstihu min. 6 měsíců kontaktovali, nejlépe 

prostřednictvím e-mailu s fotografií objektu na adrese pavel.burda@egd.cz. 

Pracovník EG.D, a.s. na místě stanoví potřebné úpravy energetického zařízení 

(výměna a předsazení pojistkové skříně, výměna svodového kabelu ze 

vzdušného vedení, apod.), které zajistíme prostřednictvím smluvního 

dodavatele na vlastní náklady. 

Tímto postupem předejdeme poškozování nových fasád při kontrolní činnosti 

a opravách energetického zařazení. 

 

mailto:pavel.burda@egd.cz

